
 

 

Referat frå styremøte i Oppland Bygdekvinnelag,  

på zoom 12.10.20 kl. 19.30-21.00 

 

Tilstades: Marit Tordhol, Borgny Sletten, Mari Marthe Graff Ulsrud, Gudrun Hage Høvren, 

Vigdis Amilien-Kristiansen, Anne Grete Moen og Bjørnhild Kihle (OBL) 

 

Sak 35/20 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Godkjent, men med merknad: Borgny saknar fullverdige innkallingar med rett saksnr.  

Sak 36/20 Godkjenning av protokoll frå møte 31.8.2020 

Godkjent 

Sak 37/20: ledermøte avlyst - korleis skal vi halde oss synlige? 

-Forslag frå Mari Marthe om eit skriv til alle lokallaga som vi sender ut i løpet av morgon 

dagen. Ho startar opp og sender vidare. 

-Borgny saknar at fleire er med og sender inn ting til sosiale medier. Det blir mykje bilder frå 

berre Borgny. 

-Viss alle deler det som kjem frå NBK og lokallaga så får fleire sett det vi held på med i 

Bygdekvinnelaget. 

- Borgny tipsar om at vi har mange dagar framover nå som OBK kan markere på sosiale 

medier ( Internasjonal dag for kvinner i rurale områder, verdas matvaredag, Internasjonal 

dag for avskaffelse av vold mot kvinner m.m.) 

 

 

Sak 38/20: Regionmøter vinter 2020/2021  

I løpet av januar 2021 skal alle ha arrangert det. Regionkontaktane tek ansvaret for å samle 

regionane sine. 

 

 

Sak 39/20: Verdas matvaredag 16. Oktober 2020 

 
Med bygdekvinnelaget sitt fokus på trygg mat og matsikkerheit, synes vi det er heilt på sin 
plass i den sitasjonen verda no er i at Verdas matvareprogram  vart ansett som ein verdig 
mottakar av Nobels fredspris 2020 
Det er mykje godt fredsarbeid i nok mat. 
Fleire lokallag skal arrangere litt på sjølve dagen, men det blir noko redusert sidan Norges 

gruppen ikkje ynskjer aktivitet i butikken, og smittehensyn må tas. 



Tema i år er bruk heile dyret. 

Fokuser på norsk mat, heile året! 

 

 

Sak 40/20: Adventskalender. 

Alle gjev sitt bidrag. Og sender til Borgny innan 20.11.  

 

Sak 41/20 Eventuelt 

Informasjon ang. brev frå Østre Toten til NBK. 

 

 

Ref.Borgny  

 

 

 

 


